CEP: 65990-000, CNPJ 48.885.173/000I-60. OBJETO: Contratação de
empresa especializada na confecçâ0, montagem e instalação de móveis
planejâdos destinãdos a atender às necessidades da Câmara À4unicipal

de Balsas, conforme termo de referência. VALOR: R$61.850,00
(sessenta e um mil e oitocentos e cinquenta reais). VIGÊNCIA: 12 idoze)
meses, RECURSOS ORÇAMENTÁRlO5: Dotação Orçamentária:
01.031,0011,2,004 - l'4anutenção das atividades Admlnistrativas da
Câmara: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa

lurídica. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATo:

[...]

inscriçáo de servidores da Câmara do l\4unicípio de Bàlsas/[44, no curso

Planeiamento e Execução de Obras e Serviços de Engenharia, com foco

nos principais instrumentos previstos na nova legislaçáo de licitações e

contratos, em 5áo Luís/lvlA, conforme termo de referência VALOR: R$

10.470,00 (dez mil e quatrocentos e setenta reais), VIGÊNCIA: 30

(trinta) dias. RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Dotaçáo Orçamentáriar

01.031.0011.2.004 - Manutençâo das Atividades Administrativas da

Câmarar 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa

lurídica. DATA DA ASSINATURA DO CoNTRATo:

[...]

servidores da Câmara do [4unicípio de Balsas/[4A, no curso
Planejamento e Execuçáo de obras e Serviços de Enqenharia, com foco
nos pÍincipais instrumentos previstos nâ nova legislaçáo de licitaçôes e

contratos, em 5ão Luís/[44, realizado no período de 29 a 31 de outubro
de 2025, no valor total de R$ 10,470,00 (dez mil e quatrocêntos e
setênta reais), com supedâneo nos termos do âÍt.74, lnc. lll, alínea
"f" da Lei ns 14.133/2021 "inexig bilidâde de lic taçã0",

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIOt.I,AL DA PES§OA JURíD16A.

rrJ[1ERO LrÊ tiiSaÍ1tCÁO
22.111.12AtO0i1-O8
MATRIZ

OMPROVANTE DE II.ISCRIÇÃO E DE SITUAÇÃÔ